



**COURAGE HOLDING APS
KROVEJ 15
VESTER SKERNINGE**

CVR. NR. 29 61 82 91

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022**

(16. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 15. februar 2023**

Tina Kragh Rusfort
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabet formål er at drive konsulentvirksomhed samt ejerskab af anparter i dattervirksomheden Courage Design ApS.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 3.776. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 325.676 og en egenkapital på kr. 143.259.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

| Noter | 2021/2022 | 2020/2021 t.kr. |
|---|---------------------|--------------------|
| BRUTTORESULTAT | -7.152 | -7 |
| Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 12.316 | 48 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed | -3.293 | -3 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>-402</u> | <u>0</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | 1.469 | 38 |
| Skat af årets resultat | <u>2.307</u> | <u>2</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>3.776</u> | <u>40</u> |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Udbytte | 0 | 0 |
| Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 12.316 | 48 |
| Overført resultat | <u>-8.540</u> | <u>-8</u> |
| DISPONERET I ALT | <u>3.776</u> | <u>40</u> |



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

AKTIVER

| Noter | 2022 | 2021 |
|--------------------------------------|------------------------------|--------------------------|
| | | t.kr. |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>318.958</u> | <u>307</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | <u>318.958</u> | <u>307</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | <u>318.958</u> | <u>307</u> |
| Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>1</u> |
| Tilgodehavender | <u>0</u> | <u>1</u> |
| Likvide beholdninger | <u>6.718</u> | <u>5</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>6.718</u> | <u>6</u> |
| AKTIVER | <u><u>325.676</u></u> | <u><u>313</u></u> |



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

PASSIVER

| Noter | 2022 | 2021 t.kr. |
|---|------------------------------|-----------------------------|
| Anpartskapital | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 256.457 | 244 |
| Overført resultat | <u>-238.198</u> | <u>-230</u> |
| EGENKAPITAL | <u>143.259</u> | <u>139</u> |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 167.078 | 162 |
| Selskabsskat | <u>10.339</u> | <u>7</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | <u>182.417</u> | <u>174</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | <u>182.417</u> | <u>174</u> |
| | | |
| PASSIVER | <u><u>325.676</u></u> | <u><u>313</u></u> |

1 **Eventualforpligtelser**



| EGENKAPITALOPGØRELSE | | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|-----------------------------|-----------------------------|---|------------------------------|----------------|----------------|
| | Anparts- kapital | | | | |
| Egenkapital 1/10 2021 | 125.000 | 244.141 | -229.658 | 0 | 139.483 |
| Overført resultat | <u>0</u> | <u>12.316</u> | <u>-8.540</u> | <u>0</u> | <u>3.776</u> |
| Egenkapital 30/9 2022 | <u>125.000</u> | <u>256.457</u> | <u>-238.198</u> | <u>0</u> | <u>143.259</u> |



NOTER

1 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Courage Design ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.